monte Collo sopra Lorsegha (Lorsica) pochi giorni dopo.  

Ecco il contratto di matrimonio fra Maria figlia del defunto Stefano Biggio fu Battista e Gio: Battista Repetto fu Andrea. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13192, estrapolando. 

«[…] Doc. n 799 – Die dicte [lunæ sexto octobris - 1698] in vesperis – domi Stephani Biggii quondam Augustini – in villa Cardenosæ – 

In nomine Domini Amen – Cum contractum fuerit matrimonium inter Jo: Baptistam Repettum filium Andreæ ex una, et Mariam filiam quondam Stephanum Biggii 

quondam Baptistæ annis decem circiter retroactis, cum dote librarum septemcentum in præsenti Jurisdictione, ac apparatu væstium novem ut dicitur de omnibus ad 

usum loci – sit constitutæ dictæ dotes per Augustini, Andreæ, Jo: Baptistæ et Dominicus fratres dicti quondam Stephani eam…  pro prima £ 150, et reliquos altra 

rationem £ 50 – de quibus dictis Jo: Baptista fatetur recepisse £ 250 compensatæ Bartholomeo Biggio quondam Jacobi, ut ex Instrumento recepto per Notarium Domino 
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Maxina filia Stephani Bisii (Tommasina figlia di Stefano Biggio) Cardenosæ (Cardenosa) etatis annorum 13 animam Deo Redidit eius 

corpus sepultum fuit in Ecclesia Sancti Jo: Baptistæ Priosæ anno 1679: die sexta februarii - seu quinta die _________________ 

Antonium Cellam, de anno 1691 sive dicti Augustinus et Jo: Baptistam nomine etiam eorum debitoris, ut ex Instrumento recepto per me Notarium, die 28 Junii præsentis 

anni – uti …- Item £ 200 recept …. [impossibile capire carattere alcuno, foglio strappato sul bordo] - Item quo 250 cedunt nomen Stephani Biggii quondam Dominici hic 

præsentis – et cedentis dicto Jo: Baptistæ præsenti capitale £ 100 annui censis £ 7 erga heredes quondam Joannis Repetti quondam Antonii ut ex Instrumento recepto 

de anno 1667 die 31 Augusti per quondam Reverendum Stephanum Barberium. Item pensiones ab anno 1684 exclusione utquæ ad præsentem diem – quæ sunt £ 100  

Item aliud capitale £ 8.1. cum pensionibus £ 4.1. annorum quattuordecim quæ sunt £ 56.14. quæ faciunt in totum £ 3037.14 in quibus compensatæ dictæ £ 250 – 

reliquum fatetur recepisse a dicto Jo: Baptistæ præsente/ 

Item pro reliquos £ 50 – complementum dictum dotium - £ 750 – dicti Augustini, et Jo: Baptistæ dont insolutum petium terræ prativæ sitæ in villa Planatiæ accepta a 

dicto quondam Andreæ eorum fratre à Lazarino Repetto dicti quondam Jois – estimata iudicio duorum peritum/ et hic assentis, dicti Jo: Baptistam quitatavit Joannes